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1. Од институцијата/самостоен истражувач – подносител на барањето

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

2. Податоци за авторот

Од__________________________________________ со ЕМБГ__________________________

ул.______________________________________бр.________ од________________________
контакт телефон:_________________, електронска адреса:____________________________
научно звање___________________________________

вработен во ____________________________________

3. Податоци за трудот и списанието

3.1 Наслов на трудот (преведен на македонски јазик)

 ______________________________________________________________________

3.2 Наслов на трудот (англиски јазик / јазикот на кој е објавен )

 ______________________________________________________________________
3.3 Полн наслов на меѓународното научно списание (на македонски јазик)
______________________________________________________________________
3.4 Полн наслов на меѓународното научно списание ( на англиски јазик /оригинален јазик )

____________________________________________________________________________________
3.5 Фактор на влијание/CiteScore_________________________________________________
3.6 Година и број на списанието во кое е објавен научниот труд 

_________________________________________________________________
3.7 Web страна на меѓународното научно списание

__________________________________________________________________
3.8 Податоци за издавачот (име, web страна)
__________________________________________________________________

3.9 Научно подрачје на трудот/ Научна област на трудот

_____________________________      /       ______________________________

4. Согласно: „Конкурсот за доделување еднократни финансиски средства за објавен научно истражувачки труд во 2024 година“ се приложени следните документи:
	1
	Копија од објавениот научно-истражувачки труд од домашен автор во меѓународно научно списание со фактор на влијание (импакт фактор)/web of science,, Clarivate Analytic, SCOPUS, CiteScore
	Да         Не

	2
	Копија од страницата на меѓународното списание каде е наведен насловот, годината и бројот на списанието, уредувачкиот одбор и издавачот на списанието во кое е објавен научно-истражувачкиот труд 
	Да         Не

	3
	Официјален документ, потврда за висина на факторот на влијание (импакт фактор)/ web of science,, Clarivate Analytic, SCOPUS, CiteScore  за меѓународно научно списание
	Да         Не

	4
	Уверение за државјанство на Република  Северна Македонија
	Да         Не

	5
	Потврда за избор во наставно, соработничко или научно звање
	Да         Не

	6
	Изјава за користење на лични податоци
	Да         Не
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Mинистерството за образование и наука по службена должност обезбедува доказ за државјанство на Република Северна Македонија од Министерството за внатрешни работи
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